
Miniorencircuit deel 3 
ZPC Hoogeveen 
Hoogeveen 24-1-2015 

MiniorenCircuit deel 3 - zaterdag 24 januari 2015 om 10:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 10:15u 

1. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

2. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

3. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

4. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

5. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

6. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

7. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

8. Hanna Oving (ZC Borger, 200400738)  

9. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

10. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

11. Esmee Meinen (ZPC Hoogeveen, 200401224)  

12. Marit Draaijer (Aqualero, 200400328)  

13. Marion Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200401222)  

2. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sharon Oldenkamp (De Spatters, 200600276)  

3. Kimberly Kootstra (De Spatters, 200600060)  

DIS. Lieke Rossel (ZC Borger, 200600364)  

3. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

05:13.41
100m 01:13.84 73,84 200m 02:34.87 81,03    

05:36.00
100m 01:20.36 80,36 200m 02:44.94 84,58    

06:00.87
100m 01:27.75 87,75 200m 03:00.91 93,16    

06:05.66
100m 01:25.88 85,88 200m 02:59.63 93,75    

06:22.70
100m 01:28.67 88,67 200m 03:06.01 97,34    

06:29.76
100m 01:31.82 91,82 200m 03:09.29 97,47    

06:37.74
100m 01:30.92 90,92 200m 03:13.89 102,97    

06:48.78
100m 01:37.50 97,50 200m 03:23.40 105,90    

07:06.38
100m 01:38.94 98,94 200m 03:28.89 109,95    

07:07.45
100m 01:39.20 99,20 200m 03:29.36 110,16    

07:08.66
200m 03:32.19 212,19      

07:18.02
100m 01:41.67 101,67 200m 03:34.95 113,28    

07:41.01
100m 01:48.85 108,85 200m 03:48.54 119,69    

01:34.92

01:49.16

02:02.25

00:00.00

00:36.97

00:37.67

00:39.84



4. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

5. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

6. Thomas Boer (ZC Polaris, 200600769)  

7. Thomas Pieters (De Spatters, 200500529)  

8. Daan ter Steege (ZPC Hoogeveen, 200500051)  

9. Xander de Roos (ZC Borger, 200500655)  

10. Dion Gunnink (De Spatters, 200501521)  

11. Silvijn Buurlage (Zcnf'34, 200600089)  

12. Ivan Kroon (De Spatters, 200501309)  

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

2. Jill Rumph (De Reest, 200500436)  

3. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

5. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

2. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

3. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

4. Bart Faber (Zcnf'34, 200400423)  

5. Denzel Rumph (De Reest, 200400807)  

6. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

7. Luca Heyblom (De Kikker, 200401123)  

6. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jovanny Timmer (De Spatters, 200302369)  

2. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

3. Ivor Feunekes (ZC Borger, 200300265)  

4. Rowan Turkstra (De Kikker, 200301045)  

5. Jeroen Gunnink (De Spatters, 200303501)  

DIS. Mick de Jong (Zcnf'34, 200303035)  

7. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lisanne Boets (ZPC Stadskanaal, 200200346)  

2. Alessia Sluis (De Reest, 200300896)  

3. Manon Swierts (ZPC Hoogeveen, 200203034)  

4. Kim Hillen (De Reest, 200300364)  

5. Chantal Posthuma (ZC Polaris, 200300834)  

00:40.44

00:40.44

00:42.40

00:43.07

00:44.52

00:45.81

00:45.89

00:47.67

00:53.02

03:30.38

03:48.28

03:50.51

00:32.42

00:35.61

00:36.64

00:37.36

00:38.74

00:41.25

00:42.51

01:25.37

01:27.28

01:45.78

01:49.23

01:56.72

00:00.00

02:48.19
50m 00:38.25 38,25      

02:56.09
50m 00:40.09 40,09      

02:56.63
50m 00:39.28 39,28      

03:03.25
50m 00:41.08 41,08      

03:11.57
50m 00:41.76 41,76      



6. Myrthe Groote (ZC Polaris, 200202008)  

7. Joske Sanders (ZC Borger, 200200634)  

8. Kirsten Bakker (De Reest, 200203876)  

9. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

10. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

11. Alja Sluiman (Aqualero, 200300562)  

12. Lotte-Lynn Sterken (De Kikker, 200301342)  

13. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

14. Eline Pathuis (ZPC Stadskanaal, 200300408)  

15. Yulin Nota (De Reest, 200303990)  

16. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

8. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Björn Kokkelkoren (ZPC Hoogeveen, 200200757)  

2. Josse Reinders (ZPC Hoogeveen, 200201729)  

3. Derk Jan van Duyn (De Spatters, 200104517)  

4. Dylan Bes (ZC Polaris, 200200717)  

5. Daniël Bots (De Kikker, 200202051)  

9. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

2. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

3. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

4. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

5. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

6. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

7. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

8. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

9. Marit Draaijer (Aqualero, 200400328)  

10. Hanna Oving (ZC Borger, 200400738)  

11. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

12. Marion Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200401222)  

13. Esmee Meinen (ZPC Hoogeveen, 200401224)  

14. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

03:12.50
50m 00:42.25 42,25      

03:17.76
50m 00:44.54 44,54      

03:22.26

03:27.40

03:28.12

03:33.41

03:35.55
50m 00:50.97 50,97      

03:36.98
50m 00:53.13 53,13      

03:39.22
50m 00:52.08 52,08      

03:41.30
50m 00:52.17 52,17      

03:49.76
50m 00:57.79 57,79      

02:49.67
100m 01:25.08 85,08      

03:07.75

03:12.31
100m 01:35.60 95,60      

03:13.07
100m 01:37.37 97,37      

03:14.43
100m 01:34.75 94,75      

01:17.69

01:28.83

01:32.27

01:33.40

01:33.93

01:37.80

01:38.57

01:39.24

01:42.64

01:43.36

01:43.59

01:49.41

01:49.94

01:52.96



15. Daphne Jonkers (De Spatters, 200401632)  

10. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Lieke Rossel (ZC Borger, 200600364)  

3. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

4. Sharon Oldenkamp (De Spatters, 200600276)  

5. Nynke Hutten (ZPC Hoogeveen, 200600460)  

6. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

7. Kimberly Kootstra (De Spatters, 200600060)  

8. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

11. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

3. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

4. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

5. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

6. Thomas Boer (ZC Polaris, 200600769)  

7. Daan ter Steege (ZPC Hoogeveen, 200500051)  

8. Thomas Pieters (De Spatters, 200500529)  

9. Dion Gunnink (De Spatters, 200501521)  

DIS. Ivan Kroon (De Spatters, 200501309)  

DIS. Xander de Roos (ZC Borger, 200500655)  

DIS. Silvijn Buurlage (Zcnf'34, 200600089)  

12. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

2. Jill Rumph (De Reest, 200500436)  

3. Jildou Twijnstra (Zcnf'34, 200502612)  

4. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

5. Elise van Egten (De Spatters, 200500300)  

6. Marit van Ijsselmuiden (De Spatters, 200500586)  

13. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

2. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

3. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

4. Bart Faber (Zcnf'34, 200400423)  

01:53.64

00:36.73

00:40.99

00:45.98

00:46.43

00:50.22

00:51.13

00:51.89

00:52.69

01:38.83

01:40.57

01:42.81

01:43.45

01:44.98

01:48.76

01:52.43

01:54.61

01:58.82

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:40.10

00:41.89

00:42.73

00:43.26

00:44.21

00:44.94

03:13.67
50m 00:47.92 47,92      

03:15.87
50m 00:46.45 46,45      

03:20.82
50m 00:48.98 48,98      

03:29.64



5. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

DIS. Luca Heyblom (De Kikker, 200401123)  

DIS. Denzel Rumph (De Reest, 200400807)  

14. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jovanny Timmer (De Spatters, 200302369)  

2. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

3. Rowan Turkstra (De Kikker, 200301045)  

4. Ivor Feunekes (ZC Borger, 200300265)  

15. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lisanne Boets (ZPC Stadskanaal, 200200346)  

2. Manon Swierts (ZPC Hoogeveen, 200203034)  

3. Kim Hillen (De Reest, 200300364)  

4. Alessia Sluis (De Reest, 200300896)  

5. Chantal Posthuma (ZC Polaris, 200300834)  

6. Joske Sanders (ZC Borger, 200200634)  

7. Myrthe Groote (ZC Polaris, 200202008)  

8. Lotte-Lynn Sterken (De Kikker, 200301342)  

9. Eline Pathuis (ZPC Stadskanaal, 200300408)  

10. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

11. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

12. Kirsten Bakker (De Reest, 200203876)  

13. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

14. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

DIS. Alja Sluiman (Aqualero, 200300562)  

DIS. Yulin Nota (De Reest, 200303990)  

50m 00:51.90 51,90      

03:56.46
50m 00:58.06 58,06      

00:00.00

00:00.00

05:59.41
100m 01:27.43 87,43 200m 03:02.25 94,82    

06:01.71
100m 01:25.94 85,94 200m 02:59.82 93,88    

07:06.31
100m 01:37.64 97,64 200m 03:29.78 112,14    

07:07.00
100m 01:38.93 98,93 200m 03:34.04 115,11    

02:47.67
100m 01:22.31 82,31      

02:51.91
100m 01:23.30 83,30      

02:55.22
100m 01:25.79 85,79      

02:57.27
100m 01:27.62 87,62      

03:09.90
100m 01:32.47 92,47      

03:11.87
100m 01:35.75 95,75      

03:14.02
100m 01:38.01 98,01      

03:20.84
100m 01:36.94 96,94      

03:22.16
100m 01:39.64 99,64      

03:26.91
100m 01:45.03 105,03      

03:31.35
100m 01:45.50 105,50      

03:33.09
100m 01:46.16 106,16      

03:34.61
100m 01:45.36 105,36      

03:42.36
100m 01:50.90 110,90      

03:25.19
100m 01:41.91 101,91      

00:00.00



16. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Björn Kokkelkoren (ZPC Hoogeveen, 200200757)  

2. Dylan Bes (ZC Polaris, 200200717)  

3. Daniël Bots (De Kikker, 200202051)  

4. Josse Reinders (ZPC Hoogeveen, 200201729)  

DIS. Derk Jan van Duyn (De Spatters, 200104517)  

03:12.80
50m 00:49.29 49,29      

03:17.95
50m 00:46.04 46,04      

03:17.99
50m 00:44.88 44,88      

03:21.80
50m 00:49.33 49,33      

00:00.00


